-dos. 2,42,123 f.,21 *comparatione quod relatiuo*] *comparatio neque relatio neque remotio*. 2,43,125,6 *impudentiam*] i. *id est affectionem*. 2,43,125,12 *neget enim*] ut. 2,43 f.,126 f.,2 *imprudentiam*] *impu-* (vgl. Cic.). 2,43 f.,126 f.,3 *recitandum*] -do. 2,43 f.,126 f.,6 f. *poterant*] -runt. 2,44,128,2 *iudicium*] *inditium* (vgl. Cic.). | *neque*²] *namque*. 2,44,129,2 *ab eo, qui dicit absurdum. Ab affectione est, quia*] *quod dicit absurdum, ab affectione est, scilicet*. 2,44,130,3 *non esse accipiendam*] n. a. e., *et si in aliis non accipiatur. Si hoc non poterit, tertium est ut probet hanc, quam aduersarius accipit, non esse accipiendam*. 2,45,131 f.,4 *uel*] *est*. 2,45,131 f.,6 *et*³] *et ceteris ciuibus*. 2,45,131 f.,7 *colligant*] *corrigan*t. 2,45,131 f.,14 *distringamini*] *constr-*. 2,45,133,2 *qui*] *quid* (quod H Cic.). 2,45,133,4 *scribere*] *asc-*. 2,45,133,5 *possit*] -int. 2,45,134,8 *sint*] *summe* (vgl. Cic. und das folgende *ualde*) *est*. 2,46,135,3 *accipienda*] a., *tamen in hac lege non est accipienda*. 2,46,137,3 *et*²] ut. 2,46,137,7 *uideo*] *ideo*. 2,46,137,8 *id est*²] *et* (vgl. Cic.). 2,46,137,9 *eum*] *eam*. 2,47,138 f.,4 *qualitate*] *uoluntate*. 2,47,138 f.,9 *inutile aut iniquum*] i. a. i. *Sed ista est lex. Ergo non uult inutile aut iniquum*. 2,47,138 f.,13 *noluit*] *uo-*. 2,48,141,1 *et*³] a (vgl. das folgende *similiter a consecutione*). 2,48,142 f.,1 *defendendum*] -dam. | *perficit*¹⁺²] *prof-*. | *sententiam*] *causam*. 2,48,142 f.,2 *illa*²] *hac*. 2,48,142 f.,7 *antiquitus*] *antiquius* (vgl. Cic.). 2,48,142 f.,8 *id <est>*] *uis est a*. | *debere*<er>] *debet*. 2,49,147,2 *sanctendum*] *sancendum*. 2,49,147,4 *legibus*] l. *ostendatur*. 2,50,148 f.,6 *non scriptum*] n. *sit sc*. 2,50,150 f.,1 *profers de furiosa lege*] p. de -so -em, *de quo constat scriptam esse legem*. 2,50,150 f.,5 *commutamus*] *omittamus*. | *faciat non*] n. f. 2,50,150 f.,7 *partem*] *potest*. 2,50,152 f.,7 *singule*] s. *leges*. | *sit*] *sint*. 2,50,152 f.,9 *nam*] *nam non*. 2,50,152 f.,11 *coniecturam*] -ra. 2,51,153 f.,1 *diuersa potestate*] *aduersa tempestate* (vgl. Cic.). 2,51,153 f.,2 *ille res*] *illi tres*. 2,51,156,3 *deliberatiuum genus et demonstratiuum*] *deliberatiuo generi*. 2,52,157,1 *suadendum*] *pers-*. 2,52,158,2 *per se*] *per se sunt*. 2,53,159,2 *simpliciter*] *simplicem*. 2,53,159,5 *et uniuoce, id est <uno nomine>*] *et <uno nomine>*, *id est una uoce*. 2,53,159,6 *consentaneus*] c. *rationali*. 2,53,161,5 *uindicta*] -catio (vgl. Cic.; so auch M). 2,54,162,5 *legis*] *lege* (vgl. Cic.). 2,54,163,2 *non dicitur*] d. n. 2,54,165,8 *sunt contraria*] s. c. *Superstitio et non religio iterum sunt contraria* (auch in M). 2,55,166 ff.,5 *hoc dico*] *hoc in loco* (auch in M). 2,56,169,3 *impossibilis*] -le. 2,58,173 f.,5 *adminutus*] *dim-*. 2,58,176,8 *iudiciali*] *in i*. 2,58,176,8 *iudiciali generi*] -is -is. 2,58,176,13 *nisi*] *non*. 2,59,177 f.,4 *istis*] *in i*. 2,59,177 f.,5 *est*] *est hoc quod?* 2,59,177 f.,7 *omni*] -ia (vgl. Cic.). 2,59,177 f.,9 *secundum hoc quod*] s. q. 2,59,177 f.,14 *per*] *propter*. 2,59,177 f.,15 *transferat*] *transeat*.